bem como os fundos instituidos e mantidos pelo Poder Público. 

CAPÍTULO II 
DOS ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 

Seção 1 
Da Estimativa da Receita  

Art.  2° A receita Total estimada nos Orçamentos Fiscal e da Seguridade So-
cial é de R$ 166.803.000,00 (cento e sessenta e seis milhões, oitocentos e 
três mil reais). 

Seção  IT  
Da Fixação da Despesa  

Art.  3" A despesa total fixada nos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social 
é de R$ 166.803.000,00 (cento e sessenta e seis milhões, oitocentos e  tits  mil 
reais) assim distribuída: 

CAPÍTULO Ill 
I).